



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۱۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵



### هری کین: جام‌های فراوانی کسب می‌کنم!

از بین علاقه‌مندان به فوتبال، کمتر کسی است که منکر توانایی‌های هری کین به عنوان یکی از بهترین بازیکنان فوتبال جهان در قرن ۲۱ باشد اما ماجرای جام نگرفتن او در انتهای، باینر مونیخ و تیم ملی انگلیس، طلسمی را برای او در جام نگرفتن ایجاد کرده که باعث شده کین، دستمایه شوخی‌های کاربران مختلف در فضای مجازی باشد. بهترین گلزن فصل گذشته پنج لیگ معتبر اروپایی که حالا از مصدمیت بازگشته و تنها گل تیمش در پیروزی مقابل مانشن گلادباخ را هم به ثمر رساند، در مصاحبه خود با اکسپرس اعلام کرده که طی سال‌های آینده، طلسم خود را می‌شکند و جام‌های فراوانی کسب خواهد کرد: «در فوتبال امروزی، شما در ۳۰ سالگی به اوج می‌رسید. هنوز بهترین نسخه هری

کین را ندیده‌اید: مطمئن هستم زمانی که بازگشته می‌شوم، جام‌های فراوانی کسب کرده‌ام. اگر با باینر مونیخ، در لیگ قهرمانان اروپا برنده شوم، می‌توانم شانس توپ طلا را با توجه به عملکرد فردی‌ام داشته باشم. رؤیای من کسب توپ طلا است، به ویژه از زمانی که مسی و رونالدو به این جایزه اعتبار بیشتری بخشیدند. شاید سال ۲۰۲۵ این اتفاق رخ دهد!»

### فضای مجازی

Mehrdadkhanban

احتراما توجه داشته باشید همانطور که در طی مصاحبه در میکسدزون پس از بازی مقابل خیر عرض کردم در صورت عدم نیاز مری بعدی به خدمات اینجانب بدون هیچگونه پیش شرط مالی حاضر به فسخ قرارداد هستم. همانطور زمانیکه مری قبلی به دلیل اختلاف نظر فنی درخواست قطع همکاری کرد بدون ایجاد حاشیه و تنها در دو دقیقه بعد از جلسه، قطع همکاری و محل نمرین را ترک کرد. طبق اطلاع بنده بحث دستیار با هیچ یک از گزینه‌ها مطرح نشده و اینگونه موارد معمولاً پس از پذیرش پیشنهاد و در جلسات نهایی مذاکره مورد بحث قرار گرفته و حتما مورد پذیرش باشگاه خواهد بود.

منافع و مصلحت تیم از هر چیزی مهم تر و رفتن ها و آمدن ها در فوتبال حرفه ای طبیعی است. ادعایی ندارم و احساسات پاک هواداران و منافع تیم را ارجح بر مسائل شخصی خود می دانم. لازم دانستم توضیحاتی را صادقانه به هواداران عزیز ارائه نمایم 🙏❤️

### پاسخ خانبان به شایعات

مهرداد خانبان اتالیبور باشگاه پرسپولیس در یک استوری اینستاگرامی، به شایعات در خصوص نقش او در انتخاب سرمربی جدید باشگاه پرسپولیس واکنش نشان داد و رد کردن گزینه‌های مریبگری به دلیل قرار ندادن وی در کادر فنی را تکذیب کرد و نوشت: «هیچ گزینه سرمربیگری بحث دستیار را مطرح نکرد اما در صورتی که به من نیاز نباشد بلاشک از کادر جدا می‌شوم چون منافع تیم مهم‌تر از فرد است.» خانبان در دوره حضور کاریدو به دلیل اختلاف نظر فنی با سرمربی تیم، از کادر فنی کنار گذاشته شده بود و با حضور کریم باقری، به کادر فنی پرسپولیس بازگشت.

Danial.behvand

سلام

سکوت..!

آیا فرمول مذاکره این است؟!

کنایه مدیران استقلال خوزستان به مذاکره پرسپولیس‌ها

پس از آنکه مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس برای اثبات مذاکره با استقلال خوزستان در جذب تیوی بیفوما اسنادی را منتشر کرد، مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال خوزستان با قرار دادن تصاویری از درخواست باشگاه پرسپولیس برای جذب بیفوما و پاسخ استقلال خوزستان، به مذاکره نکردن پرسپولیس‌ها برای جذب این بازیکن کنگویی کنایه زد. مدیران استقلال خوزستان معتقد هستند که باشگاه پرسپولیس پس از درخواست ۵۰۰ هزار یورویی این باشگاه برای بیفوما، هیچ مذاکره‌ای با این باشگاه انجام نداده است.

INTER

MATCHDAY

VENEZIA V INTER

betsson sport

### طارمی چهره ویژه صفحه اینتر

پیش از قرار گرفتن مهدی طارمی در ترکیب اصلی اینتر برای تقابل با ونترزا، صفحه رسمی نرنازوری از تصویر مهدی طارمی برای عکس پیش‌بازی این مسابقه استفاده کرد تا این اقدام با استقبال هواداران ایرانی اینتر مواجه شود. از ابتدای فصل، مطالب صفحه اینتر با محوریت مهدی طارمی، با واکنش‌های بیشتری از سوی هواداران به نسبت دیگر مطالب صفحات رسمی باشگاه اینتر مواجه شده است.



### شایعات برای تغییر میزبانی آغاز شد

## المپیک زیر سایه آتش‌سوزی بزرگ

خواهد بود و هنوز معلوم نیست که امریکایی‌ها، به چه شکل لس‌آنجلس را به حالت عادی برمی‌گردانند؛ از سویی دیگر، انتقال دولت در هفته آینده و روی کار آمدن کابینه جدید ایالات متحده، به نگرانی مردم آمریکا و جامعه ورزش جهان در خصوص شرایط میزبانی لس‌آنجلس از بزرگترین رویداد ورزشی جهان افزوده است. یکی از صفحات توییتر که در حوزه اخبار المپیک فعالیت می‌کند، گزارش داده که به دلیل آتش‌سوزی جنگل‌ها در لس‌آنجلس، IOC در حال کارکردن روی پلن B یعنی میزبانی توکیو برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ است؛ احتمالی که هنوز در حد شایعه و گمانه‌زنی باقی مانده اما با توجه به محدود شدن چهره شهر لس‌آنجلس پس از این آتش‌سوزی، رد هم نمی‌شود. مدیران این شهر پیش از این حادثه، قول تبدیل شدن لس‌آنجلس به یک شهر هوشمند و بدون ترافیک را در دوران

بزرگ و بحرانی غیرقابل پیش‌بینی در امریکا محسوب می‌شود اما میزبانی از المپیک ۲۰۲۸ در همین شهر، اوضاع را برای بازسازی زیرساخت‌ها در لس‌آنجلس و تخصیص بودجه برای بازگرداندن شهر به حالت عادی پیچیده‌تر می‌کند. برخی از محل‌های برگزاری تعیین شده برای رقابت‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس، تحت تأثیر این آتش‌سوزی مهیب قرار گرفته‌اند. باشگاه معتبر Riviera Country میزبان مسابقات گلف المپیک، منطقه تقریبی Sepulveda میزبان مسابقات BMX و اسکیت‌بورد المپیک و استادیوم تاریخی رز باول در پاسادنا میزبان مسابقات فوتبال در معرض خطر جدی آتش‌سوزی و تخریب قرار دارند. ورزشگاه رز باول که از ورزشگاه‌های مشهور آمریکا محسوب می‌شود، میزبان شش مسابقه در جام جهانی باشگاه‌های سال ۲۰۲۵ نیز

### گزارش

### عربستان چطور مسابقات بزرگ را برگزار می‌کند؟

## درآمدزایی هنگفت اسپانیایی‌ها از سوپر جام

است اعتراض کرده و خواستار تقسیم عادلانه این سرمایه شده است. پیش از این نیز مستولان باشگاه اتلتیکومادرید، به درآمد بیشتر رئال و بارسلونا از این مسابقات اعتراض کرده بودند اما عربستانی‌ها، صعود این دو تیم به فینال، بحث حضور تماشاگر، بحث حق پخش تلویزیونی و ارزش افزوده باشگاه‌ها به مسابقات را دلیل این تقسیم سرمایه بین تیم‌ها می‌دانند. سوپر جام شب گذشته، پنجمین دوره مسابقات سوپر جام اسپانیا در عربستان بود که از زمان برگزاری مسابقات چهار تیم در این کشور برگزار می‌شود و این روند با توجه به درآمدی که برای فدراسیون فوتبال اسپانیا به همراه دارد، تا سال ۲۰۲۹ ادامه خواهد داشت. موضوعی که سازمان لیگ اسپانیا یعنی لالیگا را برای برگزاری برخی از مسابقات بزرگ لیگ در خارج از اسپانیا ترغیب کرده و حالا شایعات برگزاری مسابقات بزرگ فصل لالیگا در کشورهایمانند آمریکا و عربستان، داغ‌تر از گذشته شده تا درآمدزایی به این شکل برای فدراسیون فوتبال اسپانیا صورت بگیرد.

یورو به رئال مادرید به عنوان قهرمان مسابقات رسید، پنج میلیون و ۳۰۰ هزار یورو سهم بارسلونا بود و بیش از نیمی از این هزینه‌ها، به فدراسیون فوتبال اسپانیا تزیق شد. سرمایه‌گذاری بزرگی که حتی اگر بازگشت سرمایه قطعی برای عربستان سعودی را به همراه نداشته باشد، می‌تواند به تصویر جهانی عربستان سعودی کمک کند.

### گزارش تصویری

## درخشش برد پیت در فرمول یک



یکی از فیلم‌های مورد انتظار سال ۲۰۲۵ سینمای جهان، فیلم F1 با بازی برد پیت در نقش یکی از قهرمانان فرمول یک است که در تایستان اکران خواهد شد؛ نگاهی به شمایل این ستاره مشهور دنیای هالیوود به عنوان راننده فرمول یک در این فیلم خالی از لطف نیست.

### در حاشیه



### انتقال به عربستان، مانع از طلاق

در پی گمانه‌زنی‌ها درباره انتقال کایل واکر به عربستان با حقوق چشمگیر، گزارش‌ها حاکی از تغییر موضع آنی کیلنر، همسر واکر در مورد جدایی از اوست. به گزارش سان، کیلنر پس از گذراندن کریسمس کنار واکر و فرزندانش، تصمیم به بازبینی جدی در مورد طلاق گرفته است. منابع نزدیک به این خانواده اعلام کردند که واکر به خانه محل سکونت خانواده برگشته و بروسه طلاق که چند ماه پیش آغاز شده بود، متوقف شده است. یکی از منابع به روزنامه سان گفت: «آنی چند ماه پیش درخواست طلاق داده بود، اما حالا دوباره در حال بازنگری است. اگر کایل قراردادی با یک باشگاه عربستانی ببندد، زندگی‌شان از نظر مالی دگرگون خواهد شد.» واکر در صورت حضور در لیگ عربستان، می‌تواند درآمدی در حدود ۴۰۰ هزار پوند در هفته داشته باشد.

آغاز ماجراجویی آقای معمولی در شغل جدید

یورگن کلوپ سرمربی سابق لیورپول اکنون رئیس بخش فوتبال گروه باشگاه‌های ردبول است و باشگاه پاریس افسی در سطح دوم فوتبال فرانسه، یکی از باشگاه‌های زیر نظر این گروه فوتبالی بزرگ محسوب می‌شود. روز شنبه، لیگ فرانسه عکسی از کلوپ در حال لبخند در جایگاه تماشاچیان به همراه آنتوان آرنو، پسر برنارد آرنو، یکی از مالکان باشگاه پاریس افسی منتشر کرد. آنها تماشاگر پیروزی یک بر صفر پاریس افسی مقابل آمیان بودند. پاریس افسی در تلاش برای صعود به لیگ یک است و با این پیروزی به‌طور موقت به صدر جدول رده‌بندی رسید. کلوپ به‌طور رسمی کار خود را در ردبول در ماه اکتبر آغاز کرد. او قبلاً با ماریو گومز، مهاجم سابق آلمان که مدیرفنی ردبول است، گفت‌وگوهایی داشته است. گومز در این‌باره گفت: «یورگن و من مدت طولانی در تماس بوده‌ایم، اما او به وضوح اعلام کرد که کار رسمی‌اش از ژانویه آغاز خواهد شد.»

درخشش تینیسور ایرانی-لبنانی در ملیورن

روز گذشته مسابقات تنیس گرندهاسلم ملیورن استرالیا آغاز شد و هادی حبیب، تنیس‌باز دورگه ایرانی-لبنانی با برتری ۳ بر صفر مقابل یونچاکته بو به مرحله دوم گرندهاسلم آزاد استرالیا راه یافت. نفر ۲۱۹ جهان که به‌عنوان اولین لبنانی تاریخ به جدول اصلی یک تورنمنت گرندهاسلم رسیده، در این دیدار دست به کار بزرگی زد و نفر ۶۷ رده‌بندی را با حساب ۶-۷، ۴-۶ و ۶-۷ از پیش رو برداشت تا ماجراجویی‌اش در ملیورن ادامه پیدا کند. هادی حبیب با وجود اینکه در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با پرچم لبنان شرکت کرد، یک رگ ایرانی دارد. مادر هادی اهل شیراز و پدرش لبنانی است و او به زبان فارسی تسلط کامل دارد. هادی سال ۱۳۹۵ در مسابقات دیویس کاپ تهران نیز حضور داشت و برای لبنان به میدان رفت. این بازیکن ۲۵ ساله اکنون ساکن آمریکا است و چندی پیش با مدرک مدیریت ورزشی از دانشگاه تگزاس فارغ‌التحصیل شد. این بازیکن ۲۶ ساله در مرحله بعدی باید به مصاف اوگو اومبر، بازیکن جوان و مطرح فرانسوی دنیای تنیس برود و کار سختی برای رسیدن به دور سوم مسابقات تنیس ملیورن خواهد داشت.